“ ΘΥΜΒΡΑ, ἡ, Thymbra: herba odorata, de qua
 “ Diosc. 3, 45. et Plin. 19, 8. ubi eam a Latinorum
 “ nonnullis Cunilam esse vocatam ait, subjungens,
 “ Hæc ap. nos habet vocabulum et aliud, Satureia
 “ dicta in condimentario genere. Colum. tamen inter
 “ thymbra et cunilam s. satureiam distinguit, sic
 “ scribens 9, 4. Eademque regio fecunda sit fru-
 “ tificis exigui et maxime thymi aut origani, tum
 “ etiam thymbrae, vel nostratis cunilæ, quam Satu-
 “ reiam rusticis vocant. Et in Horto, Et satureia
 “ thymi referens thymbraeque saporem.” [“ Diosc.
 “ Notha 474.” Boiss. Mss.] “ Dicitur porro hæc
 “ thymbra etiam Θυμβραία, ab Hippocr. teste Gal.
 “ et θύμβρον, a Theophr. H. Pl. 7, 1, (2.) ubi tamen
 “ et fem. θύμβρα habetur. Aëtius plurali etiam num.

“ τὰ θύμβρα dicit, ut Martial. Improbata nec prosunt
 “ jam satureia tibi. Alioqui Θύμβρα et Locus est
 “ Ilii ad Thymbrum fluvium, ubi fanum est Apol-
 “ linis Θυμβραίων, teste Hes. INDE Θυμβροφάγος,
 “ Thymbra victitans,” [Anecd. Bekkeri p. 43.] “ ET
 “ Θυμβροπεδειπνος, Qui thymbra super cæna utitur,
 “ aut thymbra super cæna contentus est, Non nisi
 “ thymbra cænitans, ideoque Frugalis, Restrictus et
 “ parcus: φειδωλὸς καὶ εὐτελὴς ἔων. Aristoph. A.
 “ (353.) Ἄγ, ὦ θύγατερ, ὅπως τὸ κανοῦν καλῆ καλῶ
 “ Οἶσει, βλέπουσα θυμβροφάγον. Idem N. (421.) φει-
 “ δωλοῦ καὶ τρυσιβίου γαστροῦ, καὶ θυμβροπεδειπνον.
 “ ΝΕΚΝΟΝ Θυμβρώδης, Thymbrae similis, Qui e
 “ thymbrae genere est: ap. Theophr. H. Pl. (6, 7,
 “ 5.) ET Θυμβρότης οἶνος, Thymbrites vinum, h. e.
 “ E thymbra factum, s. Thymbra conditum: de quo
 “ Diosc. 5, 60.” [* Θυμβροίη, Hippocr. 572, 41.
 “ * Θύμβρις, Gl. Albaia: * Θύμβρος, εἶδος βοτάνης
 “ Cunilium. * Ἐπιθυμβρον, Schn. Lex. “ Θύμβρος,
 “ Brunck. Aristoph. 2, 85. Θυμβροφάγος, 3, 69. Bergl.
 “ Alciph. 414. Θυμβροπεδειπνος, ibid. Θυμβραίας,
 “ Musgr. Rhés. 224. Boiss. Philostr. 617. * Θύμβρις,
 “ Diodor. Sard. 6. Leon. Alex. 9. Jacobs. Anth. 9,
 “ 384. Christod. Ecphr. 416. Θύμβρις, Θύβρις, Vis-
 “ conti Iscr. Triop. 75. * Θυμβραίας, Heyn. Virgil. 1.
 “ p. ccxii.” Schæf. Mss.]

ΘΥΜΟΣ, ὁ, Animus, Mens, II. (Γ. 97.) μάλιστα
 γὰρ ἄλγος ἰκάνει θυμὸν ἐμόν, Dolor incessit animum
 meum. Tale est (B. 171.) ἐπεὶ μιν ἄχος κραδίην καὶ
 θυμὸν ἴκανε, Quoniam ejus cor et animum, perva-
 serat dolor; sed observa hic adjungi κραδίην: A.
 (173.) Φεῦγε μάλ’, εἴτοι θυμὸς ἐπέσσεται, Si animus
 tuus ad id impellitur, Si ita fertur animus, ut Lat.
 poetæ loquuntur. Quo pertinet, Ἐν θυμῷ μεμαῶτες,
 II. Γ. (9.) Item hic versus, qui sæpe ab eo repetitur,
 Δαίνυντ’ οὐδ’ ἐτι θυμὸς ἐδέετο δαιτὸς εἴσης. Quo in
 l., sicut et in præced. duobus, aliisque multis, Cupi-
 ditas s. potius Ipsa cupiendi actio τῷ θυμῷ τριβύται.
 At vero in hoc ejusd. poetæ loco, Ὡς θυμῷ εἴσας
 ἐμίγη φιλότῃ καὶ εὐνῇ, vult Etym. itemque Homœi
 Schol. θυμὸν ipsam etiam ἐπιθυμίαν signif. Sed Lati-
 ni eod. plane modo Animo suo obsequi dicunt, s.
 Morem gerere. Hoc etiam animadvertendum est,
 in quodam l. ante c. κραδίην et θυμὸν copulat, ita
 θυμὸν ἐνὶ στήθεσσι non raro dicere, item θυμὸν ἐνὶ
 φρεσὶ. Et, τὸ δ’ ἐμόν κρη Ἀχυνται ἐν θυμῷ, II. Ζ.
 (523.) Observandus est item usus cum diversis præp.
 ap. hunc poetam: ac potest quidem ap. eum κατὰ
 θυμὸν, ἐν θυμῷ reddi eod. nomine Lat., cum præp.
 In: itidemque ἐκ θυμοῦ, Ex animo: at cum dicit
 ἀπὸ θυμοῦ ἔσσειαι, II. A. (562.) retinetur quidem, et
 tum idem nomen, sed præp. in aliquod nomen muta-
 tur; nam ἀπὸ θυμοῦ Μάλλον ἐμοὶ ἔσειαι, est Magis
 animo meo invisā eris. Quod si præp. alicui Lat.
 dandus et hic locus esset, putarem reddi debere,
 Extra animum meum eris. Ex his autem ἀπὸ θυμοῦ
 factum comp. ἀποθύμιος. Ceterum illud ἐν θυμῷ,
 cujus modo meminī, sciendum est alicubi peculiarem
 quendam usum habere; nam quod legitur Od. X.
 (411.) Ἐν θυμῷ, γρηῷ, χαίρει καὶ ἴσχει, est quod Ti-
 bull. dicit, In tacito cohibe gaudia clausa sinu:
 perinde sc. ac si diceretur, Cave ne foras erumpat
 gaudium tuum, et se prodat, sed in animo et pectore
 tuo contine. Alioqui ἐν θυμῷ, vel etiam θυμῷ sine
 præp. vacare sæpe puto: et quidem alicubi cum
 eod. etiam verbo: II. H. (191.) χαίρω δὲ καὶ αὐτὸς
 θυμῷ: (189.) γήθησε δὲ θυμῷ. Eust. tamen vult
 θυμῷ signif. ἐκ ψυχῆς καὶ οὐ κατὰ τι ἐπιπόλαιον καὶ
 προσπολήτων. At si potius vacare hic dicendum sit
 istum dat., similem esse dicemus ei, qui verbis φιλεῖν
 et κήδεσθαι adjungitur alibi ab Hom.: cum tamen
 ἐκ θυμοῦ eid. verbo φιλεῖν ab eod. poetā adjunctum,
 non itidem otiosum sit, II. I. (343.) sed id sit, quod
 Latini ad verbum Ex animo amare s. diligere, di-
 cunt: Galli, Aimer du bon du cœur. || In prosa au-
 tem dicitur θυμὸν ἔχειν ἀγαθόν, quod Lat. Bono esse
 animo: q. d. Habere bonum animum, ut Gal. Avoir
 bon courage. Sed per se quoque est Animi præ-
 sentia, Xen. K. II. 4, (2, 12.) Ἦν δὲ κατὰ τὸ καρ-
 τερὸν ἐμβαλόμενοι, ἴωμεν ῥώμῃ: καὶ θ. ἐπὶ τοὺς πρῶτος

μίου. A Bud. autem exp. etiam Animi præstantia, A
 Phementia, præfidentia, in Plat. de Rep. Πρώτον μὲν
 ἐν ἰσχυρῶν τὸ σῶμα, φρονήματος καὶ θ. ἐμπίπταται, καὶ
 ἀνδρείωτερος γίνεται ἀπὸς αὐτοῦ. Huc pertinet etiam,
 quod ap. Eund. legitur ibid. "Ἀμαχὸν τε καὶ ἀνίκητον
 θυμὸς οὐ παρόντος ψυχῆ πᾶσα πρὸς πάντα ἀφοβός τε
 καὶ ἀήττητος. Ego certe his in Il. id plane esse θυμὸν
 arbitror, quod Virg. Animos vocavit, Æn. 11. Ibo
 animis contra; vel magnum præstet Achillem. At-
 que adeo illud Xen. ἴωμεν θυμῷ, putō hinc verti
 posse ad verbum, Eamus animis contra. Sic autem
 Animos dici Lat. et cum quibusdam verbis, satis
 notum esse potest. Huc pertinet, quod Gal. scribit,
 θυμὸν Hippocrati esse etiam προθυμίαν. Θυμὸς,
 Mens, Mentis cogitatio, Propositum: ἕτερος δὲ με
 θυμὸς ἀνήκεν, i. e. ἐπιλογισμὸς, Etym., sed malim
 simplex λογισμὸς, quo exp. θυμὸς ab Hes. quoque:
 ἄδδente et προαίρεσις. In prosa autem dicitur cum
 infin. etiam, pro Ipso proposito s. Voluntate aliquid
 faciendi: Plut. Εἰ μὲν οὖν ἐστὶ σοὶ θ. ἐπιχειρεῖν τοῖς
 πολεμίοις. A Xen. autem subaudiendus relinquitur
 infin., K. Π. 3, (1, 20.) p. 41. Δειπνήσαντες δὲ ἀπε-
 λαύετε ὅπου ὑμῖν θ.: hic n. infin. ἀπελαύειν subau-
 dio, sumtum ex ἀπελαύετε. Quod si quis in his
 aliisque hujusmodi Il. θυμὸν exponere malit ἐπιθυ-
 μίαν, istam certe exp. magis iis convenire putō, quam
 Homericō illi, cui eam dari dictum est. Sic et Lat.
 Mens, veluti cum dicitur, Ea mente hoc feci ut etc.
 Θυμὸς, Animalis spiritus et vivificus, ut quidam exp.
 post Eust. in ἐσαγείρατο θυμὸν, quod sæpe ap. Hom.
 occurrit. Quo accipi modo putatur et Il. A. (593.)
 ὀλίγος δὲ τι, vel potius δ' ἐτι, θυμὸς ἐνήεν: pro Mori-
 bundus eram et penē exanimis. || Anima, Vita, ut
 θυμὸν ἀπήρα, ap. Eund., ἐξαιήντο, Animam abstulit,
 i. e. interfecit. Possit vero, ut opinor, ita accipi et
 in l., quem modo protuli ex Il. A. ὀλίγος δ' ἐτι θυμὸς
 ἐνήεν, ut sit Exigua animæ portio, i. e. vitæ. Ab
 Etym. et Schol. Homeri exp. etiam Concordia ap.
 Eund. poetam, ubi dicit ἐνα θυμὸν ἔχοντες, sed per-
 peram: meo quidem iudicio, cum θυμὸν per se mi-
 nime hoc signif., sed addito accus. ἐνα, sonetque
 θυμὸν ἐνα q. d. unanimitatem.

Θυμὸς, Ira, Excandescencia, Il. (B. 196.) Θυμὸς δὲ
 μέγας ἐστὶ διοτρεφέος βασιλῆος: dixerat autem pro-
 xime præcedente versu, Μήτι χολωσάμενος ῥέξη κακὸν
 νίας Ἀχαιῶν: unde et θ. μ. Eustathio est τὸ πολὺ
 τοῦ θυμοῦ, admoventi, μεγάθυμος, licet hinc factum,
 alio tamen sensu usurpari. Sic autem accipit Hom.
 dat. θυμῷ alicubi cum verbo εἴκειν, quemadmodum
 cum eod. verbo θυμῷ poni ἀντὶ ἐπιθυμίας antea di-
 ctum fuit. Est certe hac in signif. prosæ quoque
 scriptoribus usitatum. Eur. Med. (1075.) Θυμὸς δὲ
 κρείσσων τῶν ἐμῶν βουλευμάτων, "Ὅσπερ μεγίστων
 αἰτίος κακῶν βροτοῖς, Thuc. 2, (11.) Καὶ οἱ λογισμῶ
 ἐλάχιστα χρώμενοι, θυμῷ πλείστα ἐς ἔργον καθίσταν-
 ται: q. l. aliquid etiam habet affinitatis cum illo
 Eur., quod ad sententiam attinet: hic enim θυμὸς et
 λογισμὸς id sunt, quod illic θυμὸς et βουλεύματα. A-
 ristoph. Σφ. (567.) Οἱ δὲ σκώπτουσι, ἴν' ἐγὼ γελάσω,
 καὶ τὸν θυμὸν καταθῶμαι: et, θυμὸν δακῶν, N. (1369.)
 pro Iram reprimens: ad verbum, Animum mordens.
 Plut. (9, 103.) Οὐκ ἔχοντες δὲ οἱ Λακεδαιμόνιοι ὅποι
 τὸν θυμὸν ἀπερείσονται, Non habentes Laced. in quos
 iram effunderent, Polit.: Lucian. autem dicit etiam
 θ. ἐκχέειν, hac in signif. Interdum vero θ. et ὄργη
 copulantur: et ita quidem ut ὄργη potius præcedat,
 si bene memini, ac certe rationi consentaneus est hic
 sermo, cum θ. sit aliquid plus quam ὄργη, licet Ari-
 stot. ordinem hunc non servavit in Rhet. scribens
 διὰ θ. καὶ ὄργην γίνεσθαι: sed possit hic particula
 καὶ pro ἢ posita videri. Servavit certe Herodian. 8,
 (4, 1.) Ὀργὴ καὶ θ. χρώμενος πλείονι μᾶλλον ἠπειγέτω,
 ubi Polit. ὄργην quidem Iram, at θ. Furorem vertit.
 Bud. autem alicubi θ. Iracundiæ furorem interpr.
 Lucian. quoque ὄργην et θ. conjunxit, sed utrique
 suum dans verbum: (3, 153.) Εὐθὺς ἐξέβρηξε τὴν ὄρ-
 γην, καὶ τὸν θυμὸν ἐξέχεε. Paul. ad Col. 3, 8. sepa-
 ratim ὄργην et θ. posuit, scribens, Νυνὶ δὲ ἀποθεσθε
 κατ' ἑμῆς τὰ πάντα, ὄργην, θυμὸν, κακίαν, βλασφημίαν,
 ubi multo aptius redditur Excandescencia quam In-
 dignationem, ut vet. Interpr. reddiderat, et post eum

Erasm. In Stoicorum Definitionibus legitimus ὄργην
 quidem esse ἐπιθυμίαν τιμωρίας τοῦ δοκοῦντος ἠδικηκέ-
 ναι οὐ προσηκόντως, at θ. esse ὄργην ἀρχομένην, i. e.
 θ. esse Iram nascentem et modo existentem. Verum
 ap. Cic., qui hæc scribit Tusc. Quæst. 4., non legitur
 θ., sed θυμῶσι: quam lectionem non miror solum,
 sed suspectam etiam habeo, non quod θυμῶσι id si-
 gnificare negem, sed quod θ. in ea signif. passim le-
 gamus, et quidem in ipsa etiam Stoica definitione:
 at θυμῶσιν vix usquam. Alioqui certe verbum θυ-
 μοῦσθαι, a quo derivatur θυμῶσι, pro Irascor, Ex-
 candesco, antiquis quoque usitatum esse, atque adeo
 non solum id posse signif. θυμῶσι, sed ne posse qui-
 dem aliud signif., fateor. Denique θ. a Cic. scriptum
 fuisse putō, aut, si θυμῶσι scripserit, ideo hoc potius
 usus esse quam illo θ.; cum Stoicis, quod magis ad
 formam Lat. nominis Excandescencia accederet: ut-
 pote actionem τοῦ θυμοῦσθαι significans, sicut Excand-
 escencia actionem excandescendi, et, ut loquuntur
 Gramm., verbale a θυμοῦσθαι, sicut Excandescencia
 ab Excandesco. Ac de hoc quidem hactenus. Basil.
 certe aptissime θ. distinxit ἀπὸ τῆς ὄργης, dicens θ.
 esse velut ἔξαψίν τινα καὶ ἀναθυμίασιν ὀξεῖαν τοῦ πά-
 θους, at ὄργην esse ἔμμονον λύπην καὶ ὀργὴν κ. τ. λ.
 Cui etiam definitioni consentanea videtur illa interpr.
 per v. Lat. Excandescencia: Bud. tamen hic secus
 reddidit, sc. Iram præcipitem. || Herodian. autem
 improprie mihi videtur usus esse hoc nomine, cum
 θυμὸν non pro Excandescencia, Ira, sed pro Iracun-
 dia, Iracunda mente, dixit 4, (12, 15.) Εἰδώς τε τοῦ
 Ἀντωνίνου τὸν θ. καὶ τὸ φοινικὸν ἐπὶ τοιοῦσδε γράμμα-
 σι. || His addenda quæ ap. Xen. leguntur, Ἴππ.
 (9, 2.) sc. esse θ. equo, quod homini est ὄργη. || Sed
 et hoc sciendum est, in plur. quoque legi hoc nomen.
 Aristot. de hominibus melancholicis loquens, Ἐρωτι-
 κοὶ καὶ εὐκλῆστοι πρὸς τοὺς θ. καὶ τὰς ἐπιθυμίας. At Plut.
 unico etiam homini tribuit θυμὸς, Cor. (1.) Θυμὸς δ'
 αὐτὸν πάλιν χρώμενος ἀκράτοις, καὶ φιλονεικίας ἀτρέπτοις.
 || Ad etymum autem quod attinet, Plato quidem a v.
 θύειν derivat, Cratylo, Θυμὸς δὲ ἀπὸ τῆς * θύσεως καὶ
 ἔσεως τῆς ψυχῆς ἔχει ἀν τοῦτο τὸ ὄνομα. Alii vero
 his non contenti, non solum ἀπὸ τοῦ θύειν, sed etiam
 ἀπὸ τοῦ θύειν τὸ αἷμα dixerunt, ut sc. θ. appellatus
 sit quasi θύαιμος. Apud me certe parum ponderis
 hæc derivationes habent, præsertim cum uni duntaxat
 hujus nominis significationi conveniant, illi sc., qua
 pro Ira s. Excandescencia ponitur.

["Θυμὸς, Valck. Hipp. p. 198. Zeun. ad Horat.
 p. 43. Jacobs. Anth. 9, 202. 11, 289. Heyn. Hom.
 5, 147. 296. 6, 20. 23. 8, 46. Vita, 4, 514. Græv.
 Lectt. Hes. 616. Ira, Ammon. 72. Lennep. ad Phal.
 43. Quid ap. Hom., Wassenb. ad Hom. p. 37. Unde?
 Valck. Diatr. 231. Conf. c. ἕμνος, Huschk. Anal.
 96.; cum μῦθος, Heyn. Hom. 4, 230. 6, 38. Θ. et
 ὄργη quomodo differant, ad Lucian. 1, 751. Pleonast.,
 Fischer. Præf. ad Weller. Gr. Gr. p. viii. Ejus sedes
 in pectore, Heyn. Hom. 5, 723. 6, 23. Plur., Musgr.
 Tro. 1240. Diod. S. 2, 169. Lobeck. Aj. p. 330.
 Ἐκ θυμοῦ, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 52. Jacobs.
 Anth. 7, 225. Crinagor. 4. Θυμῷ, Toup. Opusc. 1,
 327. cf. Emendd. 2, 32. ad Diod. S. 2, 236. Heyn.
 Hom. 4, 451. 7, 44. Ἐν θυμῷ, 5, 296. Ἐν θ. ἔχειν,
 Philostr. 86. Boiss. Θυμῷ βούλεσθαι, ad Herod. 394.
 ubi et de θυμὸς ἐστὶν ἐμοί. Θυμὸν λείπειν, ἀποπνεῖειν,
 Ruhnk. Ep. Cr. 21. Ἐς θ. βάλλειν, ad Herod. 757.
 Ἀπὸ θ. ποιεῖν, 222. Koen. ad Greg. Cor. 94. Θ.
 ἔχειν ἐπὶ, Toup. Emendd. 1, 380. Θυμὸς κατὰ τινος,
 Plut. Bruto 1. Παντὶ τῷ θ., Abresch. Æsch. 2, 104.
 Τὸν θ. καταθέσθαι εἰς τι, Diod. S. 2, 573." Schæf.
 Mss.]